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Interpel acja

Na podstawie § 12 ust.3 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy zgłaszam
interpelację w sprawie: Wniosków złożonychplzez Prerydenta do sporządzanej zmiany
Planu Zagospodarowania \ilojewództwa Śląskiego.

Niniejszyn wnoszę o przedstawienie wniosków i opinii które zostały ńożone ptzez
Prezydenta Miasta Tychy do sporządzanej zmiarty Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Wojewódźwa ŚĘskiego, w związku z upływem terminu 17 pńdziemika 2014r. do klórego
można było składaó przedmiotowe wnioski.

Czy przedstawiono Urzędowi Marszałkowskiemu koncepcje przebiegu obwodnicy
północnej wypracowanej przez zespoł roboczy powołany ku temu przęz Prezydenta
25.10.20I3r.?

Jakie są uzgodnienia stron, jeśli takowe istnieją?
Dlaczego od kwietnia br. nie odbywają się spotkaniategoż zespołu?
Dlaczego ńe zorganizowano spotkania zespołu roboczego do spraw opracowania

wariantowych koncepcji przebiegu obwodnicy północnej części Tychów z przedstawicielami
Urzędu Marszałkowskiego celem dopracowania szczegółowych uzgodnień?

Jaki jest faktyczny cel powołania tego zespołu ptzezPrezydenta, skoro od pół roku nie
odbyło się kolejne jego spotkanie?

Proszę o przedstawieni raportu rocznego z prac zespołu który został powołany 25
pńdzierrika}}l3r. w związkuze złożonąptzez Radnych Klubu Tychy Nasza MałąOjczyzną
uchwała w sprawie podjęcia prac projektowych zńązanych z ustaleniem przebiegu
obwodnicy Miasta Tychy w ciągu drogi krajowej nr 44.

W zńączeniu:
1 . Obwi e sz czenie }y'rar szałka Woj ewódźwa Ś ląski e go
2.. Ńniosek do Planu Zagospodarowania Przestrzennego Wojewó dztwa ŚĘskiego

Zvrryrazarti szacunku
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Stosownie do Uchwały Nr lv/43/3lż013 Sejmiku Wojewód*wa Śląskiego

z dnia 28 październlka 2013 r. Marszałek Województwa Sląskiego

zawiadamia o przystąpieniu do sporądzenia mńany Planu

Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego przryjętego

Uchwałą Nr II/żI|2/ż004 Sejmiku Województwa Śląskiego . z dnia

2l czerwca 20a4 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego

Nr 68 poz. 2049 z dnia 27 lipca ż004 r.) ataz Zmiarry Planu

Zagospodarowania Przestrzennego Wojewódńuła Śląskiego przyjętej

IJchwaĘ Nr \IIt56tI/2aI0 Sejmiku Wojewódźwa Śląskiego

z dńa 2ż wrześrua ż010 r. (Dziennik Urzędorły Wojew ództvła śĘskiego Nr

237 paz.3534 z dnia 8 listopada 2010 r.).

Uprzejrnie proszę o ptzekazanie wniosków i opinii stosownie do przedmiotu

sporządzanej mńany Pianu Zagospodarowania Przestrzennego

WojewództwaŚląskiego do dnia 17 pńdziernika }a1.4t.

informacje w formie opisowej, gtńcznej i elektonicznej proszę adręsowaĆ bezPoŚrednio

na: e-mail: plan@slaskie.pl

Wydział Roaroj u RegionaJnego

Urzędu Marszałkowskiego Woj ewó dztvla Śląskiego

ul. Ligonia 46,40-037 Katowice
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Dariusz lYencepol

Radny Rady Miasta Tyeiy

Tychy dnia 16 paźdaiernika 2§l4r,

§zanovlny Pan Mircsław §ekuła

Ma rszałek Wojewódrtwa Śląski ego

lńJniosek do sponądzanej zmiany

Pl an u Zagospod a rowan i a P nestrzen n ego tltloj ewó dztwa Ś t ąslti ego

dotyczy: Umieszczenia w Planie Zagotpodarowania Pnestz§§n§§o Wojewódrtwa Śtąskiego

zadania palegającego na budowio obwodnioy Miasta Tychy w c.iągu §rogi Kra,iowej nr 44.

Niniejszym wnioskuje o utzymanie w P}anie Zagcspodarowania Pzestrzenneg* Wojewodzhva

§ląsltiego z dnia 21 czenłca 2004r, zapisow dotyczących segrąacji ruchu trar:zytowego od lokalnego

na DK 44 w Tychach, z wyp;"owadzeni*m ruchu tranzytowego poza tereny o gęstej zabudowie, Zadanie

polegające na budowie obwodnicy Miasta Tychy na kierunku wschod-zachod, powinno obelrnovlac

zmianę pnebiegu całego odcinka drogi kraiowej nr 44 na terenie Tychów. od granic miasta Mikołovła,

pvez tereny leśne pnyle§ającę do granicy miasta Katowice, aż Co granic miasta TychY z gmina

Bieruń,

uzasadnienie

powyższy wniosek uzasadniony jest potrzebami, jakie zgłaszane §a_ przez mieszkańców miasla

Tychy od włełu lat, §powodowane jest to ciągłym wzrosiem ruchu samochodowego. w iYn

tranzytow*go na DK 44, ktory dzięki segregacji ruchu zostanie wypro,łladzsny póZa obszał'; ł
int*nsywnej zabudowie, co wpłynie pozytywnie na }akośł życia w mieście, poplawę bezpieczeństwa,

klimat akustyózny, poprawę zycła rni€szkańców oraz znni*i§zenie zanieczy*eczenia §rodowiska, Pftez

co. wizerunęk miast zyska na atrakcyjno§ci. opramwanie społecznie akceptowanegc pr-zebiąu
"północnąo 

oĘścia Tychów jest pnedsĘwzię§łem pńorytetowym, od lat konlynuowanYm wg

wszystkich dotychczasowych dokumentach strategieznych miasta iak i woiewodztwa { obowia"zujacY

Plan Zagospodarowania Wojewodztwa ŚĘskiego}, ktorego ranga i znaczenie staią się bardzo istolne z

uwdgi na wciąż pogarszające się warunki i bezpieczeństw,o życia mi*szkańcow
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